
íílílíílílllíílííílíllílíílííílíílíííllíííí
OBJEDNÁVKA č. 1064/2022/IM/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28, října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: IM-3

objednáváme u Vás:

V návaznosti na Rámcovou dohodu na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16. 7. 2021 a v ní uvedené
plnění s vazbou na hodinovou sazbu u Vás objednáváme právní poradenství spočívající v posouzení možného způsobu zohlednění
vícenákladů na straně dodavatelů podle ZZVZ ve vazbě na nečekaný cenový nárůst na trzích formou vycházející obecně z tržních
cen v době podání nabídky se srovnáním aktuálních cen na trhu vycházejících ze znaleckých posudků pracujících při svých
výpočtech čistě z míry inflace (poskytnutý Znalecký posudek č. 525 —14/2022 —ke stavbě „Rekonstrukce budovy na ulici
Praskova čp. 411“) či ze skutečně hrazených faktur v příslušném časovém období.

Hodinová sazba: 1.300 Kč bez DPH
Maximální časová dotace na zajištění předmětu plnění: 50 h
Fakturováno bude dle skutečného rozsahu poskytovaných hodin právních služeb

Datum požadovaného splnění: 15.10.2022

Přílohy:

upozonněni: úhrada faktury se provádí 30, kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání 'slušne' částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &10% zákona 0 DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v apIiKaCi „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 78 650,00 Kč

Datum: 2 9 09 2322 MORAVSKOSLEZSKÝ KRA—J
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. ' ' 22315537 11307

, , ijna
e-mail pro zasrlani faktury: posta©msk.cz OSTRAVA

, , , . 49.
Nazev datove schranky: moravskoslezský kraj

Indentifika'tor datové schránky: 8x6bxsd

Clslo vydajoveho uctu : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1064/2022/IM/O



Předmět: ' RE: Objednávka

From:

Sent: Thursday, September 29, 2022 12:15 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka

Dobrý den,

Akceptuji objednávku a přeji příjemný den

M T L l: 5 A \.

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno 1Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—legal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:
Sent: Thursday, September 29, 2022 11:31 AM
To:
Cc:

Subject: Objednávka
Importance: High

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č. 1064/2022/IM/O ze dne 29.9.2022 na právní poradenství pro stavbu „Rekonstrukce
budovy na ulici čp. 411“.

Žádám Vás oakceptaci objednávky.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

oddělení realizace investičních akcí
odbor investiční a majetkový
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
https:[[www.msk.cz[


